
Treść odpowiedzi na interpelację nr 23/20 radnego Stefana Traczyka w sprawie 

organizacji spotkań informacyjnych dot.  Budżetu Obywatelskiego Województwa 

Mazowieckiego 

 

Odpowiadając na Pana interpelację z 6 maja 2020 roku w sprawie spotkań informacyjnych dotyczących 

Budżetu Obywatelskiego Województwa Mazowieckiego, uprzejmie informuję, że w celu promocji tej 

nowej inicjatywy Samorządu Województwa Mazowieckiego, od 28 stycznia do 26 lutego br. pracownicy 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie przeprowadzili 9 otwartych 

spotkań informacyjnych dla mieszkańców Mazowsza (Żyrardów, Płock, Wołomin, Radom, Ciechanów, 

Piaseczno, Siedlce, Ostrołęka, Warszawa). 

Poza ww., zaplanowanymi przez Urząd, spotkaniami wpłynęły prośby o organizację dodatkowych 

spotkań/warsztatów od osób lub organizacji, które nie mogły uczestniczyć w już przeprowadzonych 

spotkaniach lub potrzebowały dodatkowych, szczegółowych informacji. Prośby o przeprowadzenie 

warsztatów z pisania projektów do BOM skierowały do nas m.in. Stowarzyszenie Seniorów 

„Żyrardowianka” z Żyrardowa, mieszkanki Płocka (pracownice placówek oświatowych), organizacje 

pozarządowe z Płocka (Stowarzyszenie „Mc Program”, Stowarzyszenie „Akceptacja dla Autyzmu”, 

Stowarzyszenie „Odczarować inny świat". Stowarzyszenie „Słoneczni”, Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

z Autyzmem „Odzyskać Więzi”). Prośby o przeprowadzenie spotkań informacyjnych skierowali 

natomiast Sekretarz Powiatu Pruszkowskiego i Poseł na Sejm RP Bożena Żelazowska. 

Każdą z ww. próśb traktowaliśmy jednakowo, deklarując udział pracowników Urzędu w 

spotkaniach/warsztatach i udzielanie wszelkich niezbędnych informacji i wyjaśnień. Niestety, z powodu 

ogłoszenia stanu epidemii nie wszystkie ww. spotkania się odbyły (odwołane zostały spotkania w 

Starostwie Powiatowym w Pruszkowie i warsztaty w Płocku). 

Jednocześnie zapewniam Pana Radnego, że Urząd nie kierował indywidualnych zaproszeń 

do konkretnych osób, proponując organizację spotkań informacyjnych w sprawie BOM. Takie prośby 

spływały od samych zainteresowanych. Na żadną z próśb o dodatkowy kontakt i organizację spotkania 

Urząd nie pozostawał obojętny, gdyż celem było promowanie Budżetu Obywatelskiego Mazowsza - 

inicjatywy zwiększającej zaangażowanie i świadomość mieszkańców województwa. 

 


